Tuman hokimining o'rinbosarlari

Ne

Pyprar TYMaHH XOKHMHHHHT YpHHOOCapapH TYFpHCcH/IA

DPHO

Opunoe Makeyaber
H¥moHOBHY

Xamaamos Payipaon
BprameEurt

Tannbepanes Mysadupap
Mypoboruy

Cupankos Toupxon
ATHMOBHY

ABIaMOB AJHMAPIOH
ADIYDAHHOHOR HY

Amuxampxacea 3apudaxoH
CanIKocHMOBHA

MABJIYMOT

Japo3zumn

DYPKAT TYMaHH X0KHMHEHHHT
MOJTHA—HKTHCOIHET Ba
KaMOaraLInKHH KHCKaPTHDHII
oviinia dapuHYH YpuHbocap
XOKHUMHHHT KDL,
KOMMYHHKAIHAIAD, KOMMYHA
XVKATHE, YKOIOTHA Ba
KVKA.TaM30p/1a ITHPAIN

Macagtanapn 6¥iinua Fpuubocapn

Tyman xoxnMEHHET Ypundocapu-
HHECCTHIHA BA TAIIKH CABRI0
GVIHMA DONLTHTH
TyMan XOKNMHHHNT KHILTOK B2
CVE XVEATHIH MAacATadapH
o¥iinua Ypunbocapu
TymaH XoOKHMHHHHT énL1ap
CHEATH, HATHMOHI
PHBOATAHTHPHIN BA MaLHABI -
MakpHduii muaap oViinaa
Ypunbdocapn

TymaH XOKAMHHHHAT YpHHDOCApPH-

OHIA BA XOTHH-KHXIAp 6VIHMEH
DOTLTHFH

Ten Homepn

73249 28 03

735492558

73 349 28 54

732492212

73549 29 45

735492777

Hzox

M0-629-20-37

94-556-06-03

90-150-87-78

97-596-40-40

97-210-27-12
99.993.27.12

90-306-86-34
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